
t

o+Ç a§ô
ô^-àd.a

,ffi,
INST]TUTO DE PREVIDÊNCIA DE VERTENTE DO LÉRIO

ATO/PORTARIA N" 022 de05110/2022

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Murricipais de Vertente do
Lério/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo art.30, inciso Xlll, da Lei Murricipal n" 335/2011.

RESOLVE:

v Art. 10 - Conceder Aposentadoria Voluntária Por Idade a Senhora MARIA DAS GRAÇAS LUIZ DO
NASCIMENTO, ocupante do cargo de, Auxiliarde Serviços Gerais, Sem Nível/Faixa,, rlatrícula 8000118.
lotada na SECRETARIA DE EDUCACAO - FUNDEB 30% (EFETIVOS), do Município de Vertenre do Lerio.
nos termos que dispõe o Art.40,§lo, inciso III "b", da Constituição Federal, corn redação dada pela Emenda
Constitucio nal 20 I I 998.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, intime-se e publique-se

VERTENTE DO LERIO - PE, O5IIOI2O22

ILEIDE COSTA DA SILVA
DIRETORIA PRESIDENTE

§íierrie,ü,r-ri,W,"
nllcr.,9405+-

Publtcodo

de /rwso

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro/Vertente do Lerio-PE. Site- wwrv.ipvel.pe.gov.br
Fone/Fax.: (81) 3634-7156- CEP: 55.760-000. CNPJ n'. 05.634.455/0001-82


